
ZARZĄDZENIE NR 1831/24 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1827/24 Burmistrza Świecia z dnia 7 marca 2024 r.   

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu: „Działania 

adaptacyjne na terenie Świecia w kierunku retencjonowania wód polegające na budowie 

zbiornika i zieleni retencyjnej w Przechowie oraz zwiększeniu zdolności retencyjnych 

zbiornika Mały Blankusz”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z uchwałą  

Nr 137/12 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych w gminie Świecie  

 

zarządzam, co następuje: 

 §  1. W Zarządzeniu  Nr 1827/24 Burmistrza Świecia z dnia 7 marca 2024 r.  w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu: „Działania adaptacyjne na 

terenie Świecia w kierunku retencjonowania wód polegające na budowie zbiornika i zieleni 

retencyjnej w Przechowie oraz zwiększeniu zdolności retencyjnych zbiornika Mały Blankusz” 

wprowadza się zmianę §  2 poprzez nadanie obecnemu brzmieniu następującej treści: 

 

„§  2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, stanowisk, propozycji od mieszkańców, 

organizacji i podmiotów w sprawie planowanego przedsięwzięcia inwestycyjnego 

polegającego na rewitalizacji terenu działek nr 2815/11, 2815/23, 2815/28 i 160/5 w obrębie 

Małego Blankusza oraz budowy kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, zbiornika 

retencyjnego i zieleni retencyjnej przy ul. Akacjowej w Świeciu”.  

 

§ 2. W Formularzu Konsultacji, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia wprowadza się 

zmianę nazwy zadania 1 poprzez nadanie obecnemu brzmieniu następującej treści:   

 

„Rewitalizacja terenu działek nr 2815/11, 2815/23, 2815/28 i 160/5 obręb 0001 Świecie, obszar 

w obrębie Małego Blankusza”. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Odpadami i Gospodarki Wodno – Ściekowej.  

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Burmistrz Świecia  

                  

Krzysztof Kułakowski  

 

 

 

 

 

 


